聯絡處地址:

33381

桃園縣龜山鄉文化三路 3號 19樓

Tel: (03) 327-3221  Fax: (03) 397-3456

承辦人: 總幹事 曾慧美

公會會址:

24257

新北市新莊區中正路 889-4號 4樓

E-mail: ntp10.plastic@gmail.com
Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公會

新北塑(函):新北市塑品海字第 103034-0501(G)號

新北市塑膠製品商業同業公會

 1

函

受文者：本會歷屆理事長、榮譽副理事長、全體理監事暨顧問、全體會員

發文日期: 中華民國 103年 05月 02日

發文字號: 新北市塑品海字第 103034-0501(G)號
速別: 普通件   密等及解密條件或保密期限:普通

附件:   新北市政府經發局『103年度清潔節能暨減碳生產輔導計畫』DM及申請表

主 旨：敬呈 新北市政府經濟發展局『103年度清潔節能暨減碳生產輔導

         計畫』DM及申請表

說 明：

一、 新北市政府經濟發展局目前辦理『103 年度清潔節能暨減碳生產輔導計畫』，歡

迎新北市內各企業免費簽署加入『新北市低碳管理雲聯盟』，有新科技顧問股份

有限公司即提供免費專業技術顧問到廠節能輔導，協助安裝 iEN 智慧電能管理

系統(智慧電表)，提供企業及時雲端監控、偵測用電狀況，以推動節能減碳、

進行能源管理改善、申請環保獎項及補助資源加值輔導，創新企業經濟價值。

二、 iEN智慧電能管理系統(智慧電表)安裝說明：

(1)首年免月租費，第二年起月租費八折優惠(原價 500元/具)。

(2)安裝電表費用：首次設定費$2500/具，此為一次性費用。(外線安裝費)

   工廠如具備中華電信網路及固定 IP，無安裝費用。

   如需代申請中華電信 iEN專用網路，原價 400元/月，優惠 240元/月，

    簽約兩年免施工設定費$2500/具。

三、 本公會配合經發局將節能減碳生產輔導計畫 DM及申請表通知全體會員，即日起

受理申請，額滿為止，敬請欲參加免費輔導之會員填寫附件申請表回傳祕書處

Fax: (03)397-3456或執行單位 (02)2378-2568。謝謝！

正本: 本會歷屆理事長、榮譽副理事長、全體理監事暨顧問、

      全體會員

 新北市塑膠製品商業同業公會

副本: 本會祕書處 第十屆

理事長 朱滄海

正   本                                                                  檔   案:新北塑(第十屆)函文

發文方式: e-mail、FB                                                     保存年限:七年

tel:(03)
mailto:ntp10.plastic@gmail.com